CCXXVI . Christophorus Mauro , dei gratia , dux Venetiarum etc. Vniuersis et singulis
nobilibus et sapientibus viris , de suo mandato potestatibus , capitaneis , castellanis , ceterisque rec-
toribus et officialibus quarumeunque terrarum et locorum nostrorum , ad quos presentes aduene-
rint , fulelibus dilectis salutem et dilectionis affectum . Quoniam animaduertimus precessores no-
stros cum Illustri principe domino Sigismundo duce Austrie etc . Iraterna caritate et vnione adinui-
cem vicinasse , nosque illud idem fecisse et impresentiarum facere veile sentiainus , ne in futurum
in territoriis utriusque liomines , infrascripta neplianda crimina perpetrantes , in ditionibus et ter-
ritoriis nostris secure et tute degere possint , et ne ipsa execranda scelera remaneant impunita,
cum illud pati antiqua mutua nostra fraternitas caritas et vnio minime depostulare videatur.
Eapropter illustris et excelsus frater nostcr carissimus dominus Sigismundus , dei gratia dux
Austrie etc . et nos adinuicem conuenimus , quod sicliarii manifesti , crematores locorum uel com-
burere diffidentes in territoriis et ditionibus nostris et etiam prelibati fratris nostri carissimi
secure degere non possint , sed adinuicem promisimus et per presentes proinittimus , quod tam
execranda scelera perpetrantes ad requisitionem alterius remitti debeant ad loco commissi delicti,
ut ibidem iuxta eorum demerita puniri possint et quod aliquis uel aliqui ex subditis nostris diffi¬
dentes nollentesque juri se supponere similiter in territoriis utriusque minime stare et secure
degere possint , sed a territoriis et jurisditionibus utriusque cum effectu sint expellemli et reroo-
uendi . Ex quo volumus et vobis omnibus et singulis prenominatis per presentes mandamus , quod
si in territoriis et jurisditionibus per nos vobis commissis quis sicliarius manilestus uel cremator
seu incendiarius alieuius loci uel incendere diffidans siut unus vel plures , qui predicta scelera
commisserint uel committere diffidauerint in locis vel terris predicto fratri nostro carissimo sub-
iectis reperiretur , quod liuiusmodi scelerati ad requisitionem eiusdem fratris nostri uel ipsius
officialium locorum , in quibus predicta scellera commissa uel committenda esse reperiantur , reinit-
tantur ad loca commissi delicti , opere uel difüdatione et remitti debeant ut iuxta eorum demerita
per dictos ofliciales puniri possint . Insuper , quod diflidantes prelibatum fratrein nostruin uel
aliquem ex subditis suis , qui se juri supponere non velit , si vnus uel plures sint et in terri¬
toriis nostris prenominatis esse reperirentur , eosdem a jurisditionibus et territoriis prelibatis
remouere et cum effectu expellerc velitis , ne ipsis sceleratissimis viris materia delinquendi pre-
stari videatur et via nooendi eis aufferi possit . Et taliter in obseruantiam huius nostri mandati
et premisse nostre mutue promissionis vos geratis , adeo quod in nihilutn violari videatur , sed
inviolabiliter sub gratie nostre obtentu , per vos observetur , et observari videatur . Data in nostro
ducali palatio die vigesimo tercio mensis Julii , indictione tercia decirna , Millesimo quadringenle-
simo sexagesimo quinto.